gnd die Strepe, in Oirschot, in de herdgang van Spoordonk, tussen Walterus 

van Vrolaer enerzijds en voornoemde Petrus en Margareta anderzijds, (3) een 

stuk beemd, aldaar, tussen voornoemde Petrus en Margareta, enerzijds en 

wijlen Johannes van Creijelt anderzijds. 

Mechtildis relicta quondam Nijcholai Hermans soen de Spoerdonc cum tutore 

usufructum sibi competentem in pecia terre septem (dg: et di) lopinatas 

terre siliginee minus sex virgatis continente sitam! in parochia de 

Oerscot in pastoria de Spoerdonc inter (dg: hereditatem dicte Mechtil) 

domum et ortum dicte Mechtildis ex uno et inter hereditatem Petri et 

Margarete (dg: relicte) liberorum quondam Johannis Gorter ex alio atque 

in pecia terre dicta die Strepe sita in parochia et pastoria predictis 

inter hereditatem Walteri de Vrolaer ex uno et inter hereditatem dictorum 

Petri et Margarete ex alio atque in pecia prati sita ibidem inter 

hereditatem dictorum Petri et Margarete ex uno et inter hereditatem 

quondam Johannis de Creijelt ex alio ut dicebat legitime supportavit 

Johanni Hermanno Aleijdi Margarete et Mechtildi liberis dictorum 

Mechtildis et quondam (dg: Nijcholai Hermanni) #Nijcholai# ad opus eorum 

et ad opus Heijlwigis filie dictorum Mechtildis et quondam (dg: Hermanni) 

#Nijcholai# promittens #cum tutore# super omnia ratam servare. Testes 

datum supra. 

BP 1182 p 963r 08 wo 30-08-1402. 

Voornoemde Hermannus, Aleijdis, Margareta en Mechtildis, kvw voornoemde 

Nijcholaus Hermans soen, verkochten voornoemde goederen aan voornoemde 

Petrus zvw Johannes Gorter, tbv hem en zijn voornoemde zuster Margareta wv 

Jacobus van Campen. Verkopers en hun moeder Mechtildis beloofden lasten af 

te handelen, uitgezonderd de wegen die erover gaan, de grondcijnzen, een 

b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oirschot, en een b-erfcijns van 30 

schelling aan voornoemde Petrus en Margareta. Voornoemde Hermannus beloofde 

dat zijn voornoemde zuster Heijlwigis afstand zal doen. Voornoemde Johannes 

zv Nijcholaus Hermans soen deed afstand. 

{In margine sinistra een verticale haal}. 

Dicti (dg: Johannes) Hermannus Aleijdis Margareta et Mechtildis liberi 

dicti quondam Nijcholai Hermans soen cum tutore premissa vendiderunt 

dicto Petro filio quondam Johannis Gorter ad opus sui et ad opus dicte 

Margarete sue sororis relicte quondam Jacobi de Campen promittentes cum 

tutore et cum eis dicta Mechtildis eorum mater #cum tutore# indivisi 

super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis viis